
S: JG37

O: SO100

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3

0,5*81,00*0,3

2 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3

0,5*81,00*0,7

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3

6 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3

7 181301105R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do
300 mm

m2

0,5*81,00

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3

9 289971221R00 Zřízení vrstvy z geotext. m2

(0,7+0,5)*2*81

10 67352006R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 m2

194,4*1,015

11 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m

12 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m

81*1,015

13 583425601.RVL Kamenivo drcené 8/16 t

28,35*1,1*1,8

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t

Celkem 98 478,17

Položkový soupis prací a dodávek

Suchý,Ždárná-ČOV a kanalizace

Splašková kanalizace Ždárná

Drenážní rýha

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z


